
ZARZADZENIE Nr 68/08 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 11 czerwca 2008r. 
 

w sprawie zmiany decyzji ostatecznej Wojewody Koszalińskiego. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. Wystąpić do Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie Delegatura 
w Koszalinie z wnioskiem o zmianę w trybie art.155 Kpa ostatecznej decyzji Wojewody Koszalińskiego 
Nr G.VI.7224-1/4/56/1/92 z dnia 15.01.1992r. dotyczącej działki Nr 365 o pow. 0,3165 ha, poprzez 
zmianę numeru obrębu podanego w decyzji, tj. z Nr obrębu 13 na Nr obrębu 8 zgodnie z danymi 
zawartymi w operacie ewidencji gruntów na dzień komunalizacji.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
(-) Jerzy Hardie-Douglas 


